



**Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem
w Poznaniu**

ul. Adama Wrzosa 1, 60-663 Poznań
ePUAP: /SZOZ_Poznan/skrytkaESP
ING Bank Śląski S.A. Nr 93 1050 1530 1000 0005 0332 1192

tel. 61 6162000
e-mail: kancelaria@szoz.pl
www.szoz.pl
NIP: 778-11-28-565
REGON: 630863147

ADZP-381-30/22

Poznań, 23.05.2022 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Odpowiedzi na wyjaśnienia w sprawie SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz.1129 ze zm.), prowadzonym w trybie **podstawowym bez negocjacji** w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa środków opatrunkowych**” udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 2 wzoru umowy wyrażenie „Za datę zapłaty faktury Strony uznają datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego” zostało zastąpione wyrażeniem „Za termin uregulowania zapłaty uważa się dzień, w którym należność wpłynie na konto Wykonawcy”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3: Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej w § 5 pkt 4) wzoru umowy do 0,5% lub na inne złagodzenie kary umownej z § 5 pkt 4) wzoru umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4: pytanie do pakietu nr 4 poz. 5

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśli opatrunek UrgoClean Rope, zgodny z poniższym opisem: Opatrunek zbudowany z włókninowej wkładki wykonanej z włókien charakteryzujących się wysoką chłonnością, kohezyjnością i właściwościami hydro-oczyszczającymi (poliakrylan), w postaci taśmy. Opatrunek w kontakcie z wysiękiem żeluje go, w celu skuteczniejszej absorpcji, bez bocznego rozprzestrzeniania się wysięku.

Odpowiedź: Tak, UrgoClean Rope.

Pytanie 5: Pakiet 4 poz. 5 W związku z tym, że opatrunek UrgoClean Rope występuje wyłącznie w opakowaniach a`5 sztuk prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ma na myśli 2 op. a`5 sztuk, tj. 10 sztuk opatrunków, czy też należy przeliczyć zamawianą ilość na 4 op. a`5 sztuk, tj. 20 sztuk opatrunków?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 4 op. a`5 sztuk tj. 20 sztuk opatrunków.

Z poważaniem
Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

Sprawę prowadzi: Agata Szulczyk +48 61 61 62 558, agata.szulczyk@szoz.pl, zampub@szoz.pl, Marek Dakowski

Wielkopolskie Centrum Zdrowia Dziecka
ul. Adama Wrzosa 1
60-663 Poznań
tel. 61 6162000

Szpital św. Rodziny
ul. Kazimierza Jarochońskiego 18
60-235 Poznań
tel. 61 8665012
fax. 61 8662324